
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 
  

 

 

 

  

講師：米子市教育委員会 文化課 学芸員 濵野 浩美 氏 

日時：平成30年3月11日（日）午後１時３０分から３時 

演題：「大山と米子城」 

講師：米子市教育委員会 文化課 学芸員 濵野 浩美 氏 

日時：平成30年3月17日（土）午後１時３０分から３時 

演題「大山と米子城下町」 

講師：大山町教育委員会 社会教育課 課長 西尾 秀道 氏 

日時：平成30年2月10日（土）午後1時30分から3時 

演題：「大山信仰と日本遺産」 

講師：大山町教育委員会 社会教育課 課長 西尾 秀道 氏 

日時：平成30年2月25日（日）午後１時３０分から３時 

演題：「発掘調査等からみえる大山寺の姿」 

皆 勤 賞 
生田 弘子様 角田 和久様  山崎 和枝様 
遠藤 良子様 木村 和代様 細田恵美子様 
来海 幸子様  田村 保之様 田村芙美子様 
嘉賀 汎子様 
  
坂本 有希美様  嘉賀 汎子様 
精 勤 賞 

瀬川 勝美様 新宮 京子様 中 由己子様  
塚根 令子様 鳥越 史江様 北出富士子様 
大西 昭彦様 坂本有希美様 大平 英雄様 
石飛みさ子様 

音楽講座１２月５日 

大西瑞香さんの演奏を鑑賞。 
啓成小学校4年生と一緒に「ふるさと」を
歌いました。 

今年度も沢山のご参加をいただき、 
ありがとうございました！ 
啓成がくゆう会は参加自由です。 
来年度も多くの方のご参加をお待ちしております。 

－２－ 

１１月１９日（日） 

優 勝 博４Ａチーム 

準優勝 勝田東チーム 
第三位 博４Ｂチーム 

【啓成おやじの会主催】  

ふれあい餅つき大会 
大山町種原のもち米をつきました。 

参加された皆様、役員の皆様、寒い 

中お疲れさまでした。 

啓成おやじの会様より、今年度も 

公民館に鏡餅をいただきました。 

ありがとうございます。 

◆ 後編 ◆ 

会 場 米子市立図書館 ２階 研修室１ 

受講料 前編・後編 各５００円（２回分） 

（参加初日に受付でお支払いください。） 

定 員 前編６０名・後編６０名 

募集開始 平成３０年１月１０日（水） 

（定員になり次第締め切ります。） 

■ 電話、またはファクシミリでお申込み

ください。申込の際は、氏名・住所・電話

番号・希望講座をお知らせください。 

※ 申し込み・お問合せは 

 米子市教育委員会事務局 生涯学習課 

電話：23-5444 ＦＡＸ23-5414 

・・・ご寄付御礼・・・  【香典返し】  

米原三 今井 克之 様（故 今井 雪枝 様） 
地区社会福祉事業のためにご厚志を賜りました。厚く御礼を申し上げ、謹ん

でご冥福をお祈りいたします。 

啓成地区社会福祉協議会 

 

２９年度も多くの皆さんにご参加いただき、ありがとうございました。 

◆ 前編 ◆ 


